MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km
3° T.Livre GP1000 12/07/2024 15:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:15:30
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 15:29:04.636 1:29.250 33.565 35.535 20.150
(1) Ramiro Gandola 6 15:30:41.514 1:36.878 38.048 38.291 20.539
1 15:20:08.347 1:25.630 32.791 33.307 19.532 7 15:32:10.573 1:29.059 33.669 35.159 20.231
2 15:21:33.362 1:25.015 32.528 33.160 19.327 8 15:33:39.655 1:29.082 33.588 35.216 20.278
3 15:23:52.088 2:18.726 1:05.589 53.414 19.723
4 15:25:16.985 1:24.897 32.477 33.115 19.305 (22) Diego Hilel
5 15:26:41.539 1:24.554 32.254 33.014 19.286 1 15:20:30.332 1:30.838 34.271 36.189 20.378
6 15:28:13.535 1:31.996 36.634 35.647 19.715 2 15:22:00.900 1:30.568 34.394 36.034 20.140
7 15:29:41.223 1:27.688 32.980 33.664 21.044 3 15:23:30.805 1:29.905 34.060 35.595 20.250
8 15:31:29.754 1:48.531 47.664 33.712 27.155 4 15:25:01.899 1:31.094 34.367 36.201 20.526
5 15:26:33.431 1:31.532 34577 35.845 21.110
(77) Theo Manna 6 15:28:04.855 1:31.424 34.824 36.282 20.318
1 15:20:13.982 1:28.089 33.014 34.884 20.191 7 15:29:36.427 1:31.572 34.774 36.178 20.620
2 15:21:40.797 1:26.815 33.119 33.840 19.856
3 15:23:11.393 1:30.596 35.304 35.324 19.968 (53) Peri Cunha
4 15:25:08.405 1:57.012 43.284 53.440 20.288 1 15:33:36.107 1:30.076 34.174 35.306 20.596
5 15:26:34.936 1:26.531 32.941 33.777 19.813 2 15:35:06.364 1:30.257 34.259 35.743 20.255
6 15:32:42.405 6:07.469 33.494 35.478 19.924
7 15:34:08.902 1:26.497 32.786 33.929 19.782 (10) Gleidson Babinha
8 15:35:55.096 1:46.194 46.226 39.985 19.983 1 15:20:14.135 1:30.341 34.498 35.372 20.471
2 15:24:22.366 4:08.231 34.823 36.809 21.242
(55) Mauro Passarino
1 15:20:20.741 1:27.663 33.111 34.470 20.082 (13) Luis Ferraz
2 15:21:48.040 1:27.299 32.925 34.637 19.737 1 15:19:50.334 1:33.103 35.171 36.748 21.184
3 15:23:14.905 1:26.865 32.719 34.213 19.933 2 15:21:22.708 1:32.374 35.454 36.197 20.723
4 15:28:14.067 4:59.162 33.565 36.318 20.010 3 15:22:55.473 1:32.765 35.436 36.421 20.908
5 15:29:41.737 1:27.670 33.327 34.330 20.013 4 15:24:27.210 1:31.737 34.886 36.032 20.819
6 15:31:09.282 1:27.545 33.289 34.372 19.884 5 15:25:58.939 1:31.729 35.017 36.029 20.683
7 15:32:50.780 1:41.498 40.696 40.925 19.877 6 15:27:30.561 1:31.622 35.101 35.834 20.687
8 15:34:17.720 1:26.940 32.909 34.289 19.742 7 15:29:01.428 1:30.867 34.731 35.797 20.339
8 15:30:32.943 1:31.515 34.969 35.804 20.742
(51) Agus Donatti 9 15:32:07.564 1:34.621 38.197 35.788 20.636
1 15:27:04.277 1:32.097 36.397 35.823 19.877 10 15:33:38.197 1:30.633 34.552 35.514 20.567
2 15:28:33.760 1:29.483 33.951 35.160 20.372 11 15:35:09.072 1:30.875 34.629 35.574 20.672
3 15:30:01.641 1:27.881 33.709 34.544 19.628
4 15:31:28.583 1:26.942 33.046 34.263 19.633 (69) Ricardo Fox
5 15:33:19.548 1:50.965 35.434 35.257 40.274 1 15:19:23.357 1:32.129 34.520 36.396 21.213
2 15:20:54.559 1:31.202 34.725 35.758 20.719
(56) Julio Fortunato 3 15:22:25.866 1:31.307 34.948 35.718 20.641
1 15:18:46.187 1:30.083 34.277 35.768 20.038 4 15:23:56.951 1:31.085 34.581 35.759 20.745
2 15:20:14.290 1:28.103 33.475 34.393 20.235 5 15:25:32.472 1:35.521 37.306 37.343 20.872
3 15:21:44.800 1:30.510 34.920 35.448 20.142 6 15:27:03.703 1:31.231 35.387 35.416 20.428
4 15:23:12.439 1:27.639 33.345 34.441 19.853 7 15:28:34.361 1:30.658 34.829 35.505 20.324
5 15:24:41.097 1:28.658 33.276 34.362 21.020
6 15:26:08.795 1:27.698 33.249 34.384 20.065 (18) Daw Pereira
7 15:27:41.131 1:32.336 35.695 36.251 20.390 1 15:21:09.275 1:30.711 34.075 35.757 20.879
8 15:29:12.014 1:30.883 34.745 35.677 20.461 2 15:22:40.156 1:30.881 34.339 35.552 20.990
3 15:24:12.276 1:32.120 34.649 35.929 21.542
(32) Mauriti Jr 4 15:25:45.596 1:33.320 35.684 36.447 21.189
1 15:24:02.764 1:28.519 34.197 34.103 20.219 5 15:27:19.096 1:33.500 36.419 36.309 20.772
2 15:25:32.644 1:29.880 33.584 35.410 20.886 6 15:32:32.413 5:13.317 35.393 36.595 20.814
3 15:27:17.757 1:45.113 40.585 44.374 20.154 7 15:34:04.407 1:31.994 34.536 36.133 21.325
4 15:28:45.941 1:28.184 33.735 34.193 20.256
5 15:30:14.264 1:28.323 33.829 34.167 20.327 (28) Pablo Nunes
6 15:31:42.849 1:28.585 34.046 34.362 20.177 1 15:20:31.799 1:31.175 34.847 35.846 20.482
2 15:22:02.540 1:30.741 34.220 35.882 20.639
(30) Pedro Lins 3 15:23:33.968 1:31.428 34.745 35.923 20.760
1 15:19:31.786 1:29.627 33.933 35.288 20.406 4 15:28:46.022 5:12.054 57.294 37.933 21.463
2 15:21:00.716 1:28.930 33.796 34.951 20.183 5 15:30:18.673 1:32.651 35.359 36.270 21.022
3 15:22:29.562 1:28.846 33.638 34.982 20.226
4 15:27:35.386 5:05.824 33.549 37.113 20.453 (3) lovandes Natural
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km
3° T.Livre GP1000 12/07/2024 15:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:15:30
.
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 15:19:44.149 1:33.389 35.163 37.259 20.967
2 15:21:16.149 1:32.000 35.079 36.198 20.723
3 15:22:47.665 1:31.516 34.946 35.850 20.720
4 15:24:22.232 1:34.567 34.860 38.301 21.406
5 15:25:55.008 1:32.776 35.262 36.740 20.774
6 15:27:27.445 1:32.437 34.806 36.678 20.953
7 15:28:59.916 1:32.471 35.068 36.447 20.956

(85) Eduardo Marques

1 15:20:18.116 1:31.937 35.033 36.181 20.723
2 15:21:50.169 1:32.053 34.983 36.353 20.717
3 15:23:22.090 1:31.921 35.022 36.017 20.882
4 15:24:53.736 1:31.646 34.886 36.137 20.623
5 15:26:26.756 1:33.020 34.744 37.347 20.929
6 15:27:59.092 1:32.336 35.210 36.464 20.662

(33) Anderson Martins

1 15:24:52.016 1:34.864 35.988 37.437 21.439
2 15:26:27.435 1:35.419 35.528 38.523 21.368
3 15:28:00.640 1:33.205 35.499 36.702 21.004

(17) Celso Filho

1 15:19:45.409 1:34.084 35.230 37.400 21.454
2 15:21:19.924 1:34.515 35.760 37.417 21.338
3 15:22:55.244 1:35.320 36.552 37.585 21.183
4 15:24:30.629 1:35.385 36.435 37.459 21.491
5 15:26:06.671 1:36.042 36.433 37.925 21.684

(38) Daniel Tigrao

1 15:19:56.918 1:34.777 35.731 37.601 21.445
2 15:21:31.660 1:34.742 35.610 37.652 21.480
3 15:23:06.394 1:34.734 35.604 37.282 21.848
4 15:24:41.318 1:34.924 35.632 37.490 21.802
5 15:26:15.553 1:34.235 35.463 37.445 21.327
6 15:27:51.358 1:35.805 36.503 37.500 21.802
(97) Natim
1 15:19:50.336 1:57.665 36.228 1:00.046 21.391
2 15:21:24.667 1:34.331 35.993 36.966 21.372

(87) Antonio Carlos

1 15:19:30.776 1:36.256 36.124 38.808 21.324
2 15:21:05.604 1:34.828 35.773 37.809 21.246
3 15:22:43.009 1:37.405 37.172 38.347 21.886
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